
NEW
3.7

 Personalizovaná objednávka
1.1

* Kód klienta * IČO75030926

Název společnosti Počet zaměstnanců

* Produkt

* Způsob dodání Periodicita 1
(rozvoz jen po Praze)

* Způsob platby Další externí reference

  Datum dodání Dodací adresa
(předpokládaný termín)

Kontaktní osoba Faxové číslo Celková hodnota 51200

Telefonní číslo Kontaktní e-mail Počet poukázek 693

Poznámky

* povinný údaj

Číslo zaměstnance Jméno zaměstnance Počet obálek Nominální
hodnota 1 Množství 1 Nominální

hodnota 2 Množství 2 Nominální
hodnota 3 Množství 3 Nominální

hodnota 4
Množství

4
Nominální
hodnota 5 Množství 5

Straková Soňa

 Personalizovaná objednávka

159683

Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje

Ticket Restaurant

POŠTA

PŘEVOD

Zkontrolujte a
sečtěte

Tisk

Poslat



Fwd: Váš požadavek byl přijat [REQ -345866]

Předmět: Fwd: Váš požadavek byl přijat [REQ-345866] 
Od: THP ZZS Beroun - Soňa Straková 
Datum: 27.7.2017 16:50 
Komu: Roman Chochola <

-------  přeposlaná zpráva -------
Předmět: Váš požadavek byl přijat [REQ-345866]
Datum: Thu, 27 Dul 2017 16:39:31 +0200
Od: Requestor <----- ------------- ' ---
Komu:

Vážený kliente,
děkujeme Vám, že jste kontaktovali naše Zákaznické centrum a tímto potvrzujeme přijetí 
Vašeho emailu.
Vaše objednávka, bude zpracována nejpozději následující pracovní den.

Všechny své objednávky již můžete zadávat na našich webových stránkách:

Stačí se na webu registrovat a bude Vám k dispozici i seznam faktur, objednávek a další 
užitečné informace.
S první registrací a objednávku přes web Vám rádi pomůžeme on line, tel. 234 662 340.

Děkujeme a přejeme snadné objednávání.

S pozdravem,

Tým Edenred CZ s.r.o.
Zákaznické centrum 
Edenred CZ s.r.o.
Na Poříčí 5, 110 00 Praha 1, Czech Republic

1 z 1 28.7.2017 8:59


